
Grotkjær Holding ApS

CVR-nr.: 36695374

Lyngbygade 14 1 th
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Herluf Grotkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grotkjær Holding ApS
Lyngbygade 14 1 th
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36695374
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 98.240, og en egenkapital på kr. 40.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ingen bemærkninger

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen bemærkninger

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Andre finansielle omkostninger		-1.000	-1.000
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.440	13.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.440	13.440
Anlægsaktiver i alt		13.440	13.440
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.800	83.800
Tilgodehavender i alt		84.800	83.800
Omsætningsaktiver i alt		84.800	83.800
AKTIVER I ALT		98.240	97.240

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.240	57.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		58.240	57.240
Gældsforpligtelser i alt		58.240	57.240
PASSIVER I ALT		98.240	97.240

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0